会員各位

（一社）奈良県作業療法士会

北和ブロック主催

 平素より会員の皆様には、県士会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

昨年は新型コロナウィルス感染症（COVID-19）により生活が一変しました。今後も COVID-19と共存してい

く中で、どのようにしてストレスフルにならないように生活するかが課題となってきています。

そこで、北和ブロック研修会として「コロナ禍でのストレスマネジメント」という題目で、セラピストにも

対象者さんにも役立つ認知行動療法を五条山病院 早川智美 先生に講義していただきます。

 日時：2021年 3月 11日（木） 19時～20時 30分

 講師：早川智美 先生 （五条山病院） 認定作業療法士・精神保健福祉士

 形式：ZoomによるWeb配信の研修会

 参加費：無料

 受付：参加者には後日、Zoomのミーティング IDとパスコードをお送りします。

 申し込み：（締め切り 3月 1日（月）13時まで）

   ① 会員番号

   ② 名前（カナ）

   ③ 所属

   ④ 経験年数

   ⑤ 招待メールを受信するメールアドレス

  を hokuwaot@yahoo.co.jp までお送りください。

  3月 9日（火）までに Zoomのミーティング IDとパスコードを送ります。

以上

（一社）奈良県作業療法士会

北和ブロック長 渡邉俊行

北和ブロック研修会

コ ロ ナ 禍 で の ス ト レ ス マ ネ ジ メ ン ト